
UCHWAŁA NR XIV/84/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz.U. z 2015r. poz.1515), art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r.,poz. 885 ze zm .) RadaGminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę    10 503,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1

§ 2. 1 Dochody  budżetu po zmianie wynoszą  25 328 150,00 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie  25 120 150,00 zł

2. Dochody o których mowa  w ust. 1 obejmują w szczególności :

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp

w wysokości  1 500,00 zł

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę  10 503,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2

§ 4. 1Wydatki budżetu po zmianie wynoszą  29 291 150,00 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie  22 924 055,00 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  6 367 095,00 zł

zgodnie z zał. Nr 3

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5  ust.1 pkt 2 i 3 ufp

w części związanej z realizacją zadań  j.s.t.

w wysokości  1 500,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 34E5747F-EC7D-46E4-8803-ACC093D609F3. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Nr XIV/84/2016
z 11 lutego 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 503,00605 095,00 615 598,00

80104 Przedszkola 9 003,00 393 463,00384 460,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 003,00 9 003,00

80110 Gimnazja 1 500,00 1 500,000,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 1 500,00 1 500,00

25 317 647,00 25 328 150,0010 503,00Razem:

Id: 34E5747F-EC7D-46E4-8803-ACC093D609F3. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XIV/84/2016
z dnia 11 lutego 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,002 563 050,00 2 575 050,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 2 332 000,002 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00 12 000,00 2 032 000,00

600 Transport i łączność - 12 000,001 642 482,00 1 630 482,00

60016 Drogi publiczne gminne - 12 000,00 1 346 482,001 358 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 982,00 - 12 000,00 971 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00351 500,00 351 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 351 500,00351 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 1 000,00 69 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna - 11,002 836 820,00 2 836 809,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 11,00 2 409 187,002 409 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 700,00 - 11,00 172 689,00

758 Różne rozliczenia 11,00199 928,00 199 939,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11,00 1 678,001 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 667,00 11,00 1 678,00

801 Oświata i wychowanie 10 503,0011 813 370,00 11 823 873,00

80101 Szkoły podstawowe 28 503,00 4 917 349,004 888 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 100,00 - 24 300,00 234 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 52 803,00 65 803,00

80110 Gimnazja - 11 300,00 2 328 906,002 340 206,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 200,00 - 12 800,00 113 400,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 6 700,00 544 800,00551 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 - 6 700,00 25 300,00

Id: 34E5747F-EC7D-46E4-8803-ACC093D609F3. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 350,00 13 650,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 350,00 350,00

852 Pomoc społeczna 0,003 827 848,00 3 827 848,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 527 470,00527 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 300,00 8 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 300,00 300,00

29 280 647,00 29 291 150,0010 503,00Razem:

Id: 34E5747F-EC7D-46E4-8803-ACC093D609F3. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków  majątkowych
zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy 
Nr .XIV/84/2016
z dnia  11 lutego 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 535 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 332 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
300 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 032 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 2 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Strzelcach Wielkich 20 000,00

Budowa sieci wodociagowych rozdzielczych- projekty budowlane 12 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym 200 000,00

01095 Pozostała działalność 3 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100,00

Sołectwo Bodzewo- budowa chodnika przy stawie 3 100,00

600 Transport i łączność 1 221 982,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń-
 

Głogówko 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4093P w Piaskach - ul.Sienkiewicza
 

150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 971 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 982,00

Modernizacja chodnika- sołectwo Szelejewo Drugie 15 062,00

Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Drzęczewo w Piaskach ul.
 

Dębowa wraz z łącznikiem pomiędzy ul.Dębowa i Jesionowa 480 000,00

Przebudowa dróg lokalnych - projekty budowlane 18 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy
 

cmentarzu/ 150 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową
  

kanalizacji deszczowej - I etap 300 000,00

Sołectwo Grabonóg - zakup kostki i krawężników - wykonanie chodnika 5 000,00

Sołectwo Szelejewo- modernizacja chodnika 3 920,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Remont budynku komunalnego w Piaskach przy ulicy Warszawskiej -
 

elewacja 30 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku przy ul.Szkolnej 1 w Piaskach 200 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00

Id: 34E5747F-EC7D-46E4-8803-ACC093D609F3. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego pogotowia
 

ratunkowegow Michałkowie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup komputerów 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 65 803,00

80101 Szkoły podstawowe 65 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 803,00

Wykonanie placu zabaw wraz wyposazeniem  przy Zespole Szkół w
 

Piaskach 52 803,00

Wymiana instalacji wodociągowej w budynku Zespołu szkół w Piaskach 13 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00

85141 Ratownictwo medyczne 7 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
7 500,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego pogotowia
 

ratunkowegow Michałkowie 7 500,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup serwera 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 4954P
 

Gostyń - Głogówko 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 433,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 188,00

Remont,modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 90 000,00

Sołectwo Lipie opłotowanie placu przy świetlicy 12 188,00

92195 Pozostała działalność 15 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 245,00

Sołectwo Bodzewko - projekt budowy świetlicy 8 545,00

Sołectwo Rebowo- budowa ogrodzenia na placu przy świetlicy 6 700,00

926 Kultura fizyczna 2 101 277,00

92601 Obiekty sportowe 2 101 277,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 088 177,00

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 2 000 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie- ogrodzenie placu rekreacyjno - wypocz. 9 500,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa wiaty drewnianej i ułożenie kostki 6 740,00

Sołectwo Grabonóg- budowa ruchomej sceny 10 000,00

Id: 34E5747F-EC7D-46E4-8803-ACC093D609F3. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

Sołectwo Piaski- modernizacja placu zabaw przy ul. Strzeleckiej 27 577,00

Sołectwo Podrzecze - zakup i montaż placu zabaw 8 000,00

Sołectwo Rębowo- budowa betonowej płyty tanecznej 4 000,00

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie placu zabaw przy boisku 7 700,00

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy świetlicy 10 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - modernizacja sceny 4 660,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 5 000,00

Sołectwo Szelejewo - zakup namiotu 4 100,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - zakup piłkochwytu 4 000,00

6 367 095,00Razem:

Id: 34E5747F-EC7D-46E4-8803-ACC093D609F3. Uchwalony Strona 3




